

## **Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB\_289\_22**

### **You asked:**

I am writing on behalf of the British Society of Interventional Radiology to request information under the Freedom of Information Act 2000.

We would like to obtain the following data for the period **1st April 2017 until 31st March 2022:**

1. Number and type of interventional radiology (IR) procedures performed by the radiology department (only) per year in question (please see attached excel sheet).
2. Number of interventional radiologists currently in the unit.
3. Number of dedicated interventional Radiology nurses
4. What is the Consultant Interventional Radiology on-call rota.
5. Are there interventional Radiology trainees in your units? If yes, how many?
6. Number of Interventional Radiology angiosuites
7. Is there a day case unit in your radiology department and if so, how many beds?
8. Number of beds in the trust.

To assist you, I have attached a spreadsheet with details of the data we require and blank columns. *Please note the procedure codes included in the spreadsheet are a guide only, your trust may record the procedures under a different code.*

Please feel free to use this template or reply with the data in a way which is convenient for you.

### **Our response:**

Under section 21 of the Act, Cwm Taf University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. Responses are published via our [Disclosure Log](#) on the Cwm Taf University Health Board web site.

Please see attached our response (CTMUHB\_288\_22) to a recent request. This will be available via our Disclosure Log in shortly.